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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 16 Ženski, 200m Leđno/Back 12 godina i stariji
25/02/2023 - 15:04 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji 

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:25.48 609 A 34.58 37.85 38.25 34.80
2. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 2:26.77 593 A 35.10 36.75 38.10 36.82
3. LILIC, Lara 06 Proleter 2:26.97 591 A 33.91 37.67 38.00 37.39
4. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:27.37 586 A 35.19 36.74 38.45 36.99
5. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 2:28.97 567 A 35.95 37.80 37.87 37.35
6. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:31.09 544 A 34.71 38.02 39.35 39.01
7. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:31.16 543 A 34.27 38.25 39.63 39.01
8. SZABO, Nora 08 Bajai 2:33.28 521 A 35.98 39.13 40.43 37.74
9. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:33.66 517 B 37.31 38.76 39.32 38.27

10. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:33.77 516 B 36.51 38.52 40.14 38.60
11. DIMKIC, Isidora 03 11. April 2:34.18 512 B 35.86 39.54 39.75 39.03
12. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:34.62 507 B 35.00 39.15 41.27 39.20
13. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:39.62 461 B 38.16 40.72 41.80 38.94
14. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 2:40.60 453 B 38.58 41.31 41.43 39.28
15. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:40.80 451 B 37.22 40.99 41.76 40.83
16. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:41.42 446 B 36.69 40.29 42.38 42.06
17. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.27 439 R 38.28 41.14 42.28 40.57
18. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:42.43 437 R 36.48 40.32 44.11 41.52
19. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:42.70 435 37.90 41.02 42.23 41.55
20. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:42.86 434 38.25 41.25 42.17 41.19
21. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 2:43.01 433 37.79 41.34 42.47 41.41
22. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:43.34 430 37.98 41.67 42.71 40.98
23. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:44.41 422 37.54 41.23 42.84 42.80
24. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 2:44.95 418 37.75 41.81 43.02 42.37
25. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 2:45.32 415 38.57 41.67 42.67 42.41
26. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:45.46 414 39.39 41.79 42.96 41.32
27. MASIC, Nina 08 11. April 2:45.58 413 37.55 41.81 43.98 42.24
28. PRAŠNIKAR , Živa 05 PK Kamnik 2:46.62 405 38.93 41.95 43.61 42.13
29. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:49.17 387 40.43 41.80 43.94 43.00
30. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas 2:56.00 344 43.14 45.63 45.44 41.79
31. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:57.96 333 41.86 45.69 46.15 44.26
32. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:59.36 325 42.55 46.06 45.98 44.77
33. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:00.72 317 41.32 46.53 47.27 45.60
34. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:04.75 297 44.57 47.12 47.24 45.82
35. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:05.56 293 42.69 47.99 48.06 46.82
36. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 3:05.71 293 44.15 48.32 47.98 45.26
37. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 3:06.12 291 43.85 47.40 48.40 46.47
38. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 3:10.25 272 43.32 49.18 49.09 48.66
39. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:15.10 252 43.05 49.08 52.88 50.09

DSQ FEHER, Lilla 11 Bajai 2:51.70 41.23 43.64 44.44 42.39

B Kategorija 16-17godina

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:25.48 609 A 34.58 37.85 38.25 34.80
2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:26.97 591 A 33.91 37.67 38.00 37.39
3. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:31.09 544 A 34.71 38.02 39.35 39.01
4. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:31.16 543 A 34.27 38.25 39.63 39.01
5. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 2:33.66 517 B 37.31 38.76 39.32 38.27
6. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:33.77 516 B 36.51 38.52 40.14 38.60
7. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:34.62 507 B 35.00 39.15 41.27 39.20
8. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:41.42 446 B 36.69 40.29 42.38 42.06
9. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:42.86 434 38.25 41.25 42.17 41.19

10. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 2:44.95 418 37.75 41.81 43.02 42.37
11. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 2:45.32 415 38.57 41.67 42.67 42.41
12. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:04.75 297 44.57 47.12 47.24 45.82
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 16, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

C Kategorija 14-15 godina

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:27.37 586 A 35.19 36.74 38.45 36.99
2. SZABO, Nora 08 Bajai 2:33.28 521 A 35.98 39.13 40.43 37.74
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:39.62 461 B 38.16 40.72 41.80 38.94
4. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:40.80 451 B 37.22 40.99 41.76 40.83
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:42.27 439 R 38.28 41.14 42.28 40.57
6. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:42.43 437 R 36.48 40.32 44.11 41.52
7. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:42.70 435 37.90 41.02 42.23 41.55
8. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 2:43.01 433 37.79 41.34 42.47 41.41
9. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:43.34 430 37.98 41.67 42.71 40.98

10. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:44.41 422 37.54 41.23 42.84 42.80
11. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:45.46 414 39.39 41.79 42.96 41.32
12. MASIC, Nina 08 11. April 2:45.58 413 37.55 41.81 43.98 42.24
13. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:49.17 387 40.43 41.80 43.94 43.00

D Kategorija 12-13 godina

1. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 2:40.60 453 B 38.58 41.31 41.43 39.28
2. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas 2:56.00 344 43.14 45.63 45.44 41.79
3. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:57.96 333 41.86 45.69 46.15 44.26
4. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:59.36 325 42.55 46.06 45.98 44.77
5. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:00.72 317 41.32 46.53 47.27 45.60
6. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:05.56 293 42.69 47.99 48.06 46.82
7. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 3:05.71 293 44.15 48.32 47.98 45.26
8. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 3:06.12 291 43.85 47.40 48.40 46.47
9. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 3:10.25 272 43.32 49.18 49.09 48.66

10. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:15.10 252 43.05 49.08 52.88 50.09
DSQ FEHER, Lilla 11 Bajai 2:51.70 41.23 43.64 44.44 42.39


